АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 апреля  2015 г.  № 16
с.Сергеевка
О внесении изменений в постановление

администрации Сергеевского сельского

 поселения от 26 июля 2012 года №22 «Об утверждении
административного регламента

«Осуществление муниципального земельного

 контроля на территории Сергеевского сельского

 поселения Подгоренского муниципального района

Воронежской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, учитывая протест прокуратуры Подгоренского района от 27.02.2015г. №2-1-2015, в целях приведения муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 26 июля 2012 года № 22 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» (далее- Регламент) следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Регламента признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                  Т.А.Брязгунова
PAGE